•  V O S E S S E NT I E L S •
PILES & BATTERIES
Originales et compatibles
LAMPES & AMPOULES
Industrielles et techniques
Une marque de VLAD
2 PLUS DE PRODUITS SUR    WWW.BATTERIES4PRO.COM
BATTERIES PLOMB

article
Tension
(V)
Capacité
(Ah)
Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Poids
(Kg)
Option
FR
NP1.2-6 33101001 6 1,2 97 25 54,5 0,31
NP2.8-6 33101002 6 2,8 134 34 64 0,56
NP4-6 33101003 6 4 70 47 105,5 0,87
NP7-6 33101004 6 7 151 34 97,5 1,35
NP10-6 33101005 6 10 151 50 97,5 2
NP12-6 33101006 6 12 151 50 97,5 2,1
AGM - NP - CLASSIQUE - 12V
Référence
fabricant
Code
article
Tension
(V)
Capacité
(Ah)
Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Poids
(Kg)
Option
FR
NP1.2-12 33101008 12 1,2 97 48 54,5 0,58
NP2.1-12 33101010 12 2,1 178 34 64 0,95
NP2.3-12 33101011 12 2,3 178 34 64 0,95
NP4-12 33101013 12 4 90 70 106 1,85
NPH5-12* 33101039 12 5 90 70 106 1,85
NP7-12 33101014 12 7 151 65 97,5 2,2
NP7-12L 33101116 12 7 151 65 97,5 2,2
NP10-12 33101015 12 10 151 102 97,5 4
NP12-12 33101016 12 12 151 98 97,5 4,05
NP17-12l 33101017 12 17 181 76 167 6,4
NP24-12l 33101018 12 24 166 175 125 8,65
NP38-12I 33101019 12 38 197 165 170 14,7
NP65-12l 33101020 12 65 350 166 174 24

Code
article
Tension
(V)
Capacité
(Ah)
Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Poids
(Kg)
M6V200FT 33102057 6 200 361 132 250 34
M12V35FT 33102050 12 35 280 107 189 14
M12V50FT 33102051 12 50 280 107 231 18
M12V60FT 33102052 12 60 280 107 263 23
M12V90FT 33102053 12 90 395 105 270 31
M12V105FT 33102054 12 105 511 110 238 35,8
M12V125FT 33102055 12 125 559 124 283 47,6
M12V155FT 33102056 12 155 559 124 283 52,8
M12V190FT 33152014 12 190 559 125 318 62
7 PLUS DE PRODUITS SUR    WWW.BATTERIES4PRO.COM
BATTERIES PLOMB
STATIONNAIRES
Désignation
Format
Code
article
Tension
(V)
Capacité
(Ah)
Largeur
(mm)
Longueur
(mm)
Hauteur
(mm)
Poids
(Kg)
A512/25G 33102078 12 25 176 167 126 9,6
A512/30G6 33102079 12 30 132 197 180 11,1
A512/40A 33102080 12 40 175 210 175 14,5
A512/40G6 33102081 12 40 175 210 175 14,6
A512/55A 33102082 12 55 135 261 230 18,8
A512/60A 33102083 12 60 175 278 190 20,8
A512/60G6 33102084 12 60 175 278 190 20,8
A512/65A 33102085 12 65 175 353 190 24
A512/65G6 33102086 12 65 175 353 190 24
A512/85A 33102087 12 85 171 330 236 30
A512/115A 33102088 12 115 269 286 230 40
A512/120A 33102089 12 120 189 513 223 41
A512/140A 33102090 12 140 223 513 223 47
A512/200A 33102091 12 200 274 518 238 67
Gammes Marathon XL-L et
Sprinter P/XP sur demande.
INFOS
GEL A500 - 12V